[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 декабря 2020 год
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2020 года  №56-н «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы»
С целью организации порядка учета, управления и использования бесхозяйного имущества, находящегося на территории Воскресенского района Саратовской области, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 21.07.1997 N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 N 580 "Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей" (с последующими изменениями), Устава Воскресенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2020 года № 56-н «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы» в графе   Паспорта программы «Объёмы и источники финансирования» слова «Общий объём финансирования программы составляет 2 250,0 тыс. рублей из средств бюджета Воскресенского МР, в том числе: 2020 год- 650,0 тыс. рублей, 2021 год- 800,0 тыс. рублей, 2022 год -800,0 тыс. рублей» заменить на слова «Общий объём финансирования программы составляет  1 900,0 тыс. рублей из средств бюджета Воскресенского МР, в том числе: 2020 год- 300,0 тыс. рублей, 2021 год- 800,0 тыс. рублей, 2022 год - 800,0 тыс. рублей», далее читать по тексту.

2. Пункт 5. Муниципальной Программы «Мероприятия муниципальной Программы» читать в новой редакции согласно приложению.

3. Финансовому управлению администрации Воскресенского муниципального района (Кривоноговой И.А.) внести соответствующие изменения в бюджет для реализации муниципальной программы, а также предусматривать ассигнования на реализацию указанной программы при формировании бюджетов Воскресенского муниципального района на 2020 – 2022 годы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Оформление права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области на 2020-2022 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Воскресенского муниципального района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области www.voskresensk64.ru.

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области

Д.В. Павлов
Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

№76-н от 23.12.2020 год
5. Мероприятия муниципальной Программы
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник
финансирования
	Стоимость (тыс. руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Оформление технических паспортов на газопроводы
	Бюджет района
	260,0
Прил. №1
	710,0
Прил.№7
	800,0

Прил.№8

	2.
	Оформление технических паспортов на электросеть
	бюджет района
	10,0
Прил.№2
	-
	-

	3.
	Оформление технических паспортов на водонапорные башни
	бюджет района
	30,0
Прил.№3
	-
	-

	4.
	Оформление технического паспорта, плана на нежилое помещение
	бюджет района

	15,0

Прил.№4
	-

	5.
	Оформление технического паспорта, плана на нежилые помещения
	бюджет района

	60,0

Прил.№5
	-

	6.
	Оформление технического паспорта на нежилое здание
	бюджет района

	15,0

Прил.№6
	-

76-н

1